
OSPRO
П t 04

Objednatel: ČEPRO, a,s.

sídlo: Dělnická 12/213,170 04 Praha 17 
JČ: 60193531
č. Učtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.3.1994

zast.: tag, Pavlem Švarcem, CSc. - předsedou představenstva a generálním ředitelem 
tag Pavlem Dolaaským - členem představenstva a provozním ředitelem

a
Zhotovitel: Ochrana podzemních vod, s. r. o.

sídlo: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 16900 
IČ: 26750066
č, účtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. C 91358, dne 15.1.2003 

zast.:

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o dflo podle § 536 a násl. zák. 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I, Předmět díla
1.1. Předmětem smlouvy v roce 2007je monitoring podzemních vod ve skladech Smyslov, Včelná 

a Vráto, který spočívá v dynamickém, případně statickém odběru vzorků podzeram vody a 
analýzách NEL (2x za rok). Monitoring proběhne v následujícím rozsahu: Smyslov - odběr 
60-ti vzorků podzemních vod a analýz na NEL, 58 režimních měření hladin, Včelná - 14 
odběrů a analýz NEL, Vráto - 36 odběrů a analýz NEL. .

1.2. V případě lokality Pohnánec se jedná o monitorování staré deponie nebezpečného odpadu, 
jehož rozsah je každoročně upravován orgány státní správy, V roce 2007 proběhnou 2 kola 
monitoringu se statickým a dynamickým vzorkováním podzemních vod, plánovaný rozsah je 
28 odběrů, 16 režimních měření a 28 analýz na obsahy NEL, BTEX a ClU.

IL Provedení dfla
2.1. Zhotovitel naváže na j iž prováděné práce od 1Л. 2007 pracemi dle článku I. smlouvy o dílo.

004284



původní smlouva objednatele^ 6. ev.: 160 97 
zhotovitele, č.ev.; 13/06

18 104




